

Fra: Asger Høeg [mailto:asgerh@experimentarium.dk]
Sendt: 28. maj 2009 10:22
Til: Jørgen Nielsen
Cc: lars.holten@sagnlandet.dk; Minna Nordahl Jørgensen
Emne: Uddannelsesudvalget på besøg på Experimentarium for at høre om de Videnspædagogiske Aktivitetscentre?

Kære Jørgen Nielsen,

Jævnfør den nedenfor angivne korrespondance har landets 14 Videnspædagogiske Aktivitetscentre (VPAC) haft et ønske om enkeltvis at invitere Uddannelsesudvalgets medlemmer til besøg på vore centre og berette om de udfordringer, centrene arbejder med i det daglige.

Martin Henriksen har været på besøg her i forrige måned, men ellers har det været svært at få aftalt møder med vore travle folketingspolitikere. Det har vi fuld forståelse for! Britta Schall Holberg har foreslået, at Experimentarium inviterede hele udvalget til et besøg.

Den 14. maj mødtes lederne fra de 14 centre og jeg foreslog, at vi fulgte Britta Schall Holbergs forslag. Det var der enighed om i VPAC-lederkredsen.

Jeg har derfor fornøjelsen at invitere Uddannelsesudvalget til et besøg på Experimentarium, hvor jeg vil præsentere Experimentarium som et sindbillede på et Videnspædagogisk Aktivitetscenter. Efter præsentationen af Experimentarium vil jeg gerne ganske kort vise rundt i huset, som syder af liv - ikke kun i udstillingerne, men også "behind the scenes". Til slut vil direktør Lars Holten fra Sagnlandet Lejre slutte sig til selskabet, og Lars Holten og jeg vil i fællesskab fortælle om de samlede udfordringer, VPAC'erne arbejder med i det daglige.

Mødet kunne måske berammes i september eller i oktober?

Såfremt min henvendelse giver anledning til spørgsmål, træffes jeg på 40 79 47 45.

Mange venlige hilsener,

Asger Høeg

Direktør
Past-President of ECSITE

"SPION" - Danmarks første træningscenter for spioner!
- Tophemmelig særudstilling åben fra 3. oktober 2008 til 6. september 2009

Tuborg Havnevej 7, DK-2900 Hellerup
Direkte tlf: + 45 39 25 72 18
Mobil: +45 40 79 47 45
www.experimentarium.dk

EXPERIMENTARIUM - Center for formidling af naturvidenskab og teknik